



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**KBH-Låse og Sikring P/S**  
Jagtvej 183, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 11 94 27

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

---

**Christian Halborg Thomsen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBH-Låse og Sikring P/S Jagtvej 183 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 11 94 27
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Arne Olsen, Formand Christian Halborg Thomsen Anja Larsen Martine Stig Timmermann
<b>Direktion</b>	Christian Halborg Thomsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med montage, låse og andet sikring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.786 t.kr. mod 1.487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.785.585</b>	<b>1.487</b>
Distributionsomkostninger	-1.159.672	-912
Administrationsomkostninger	-522.414	-411
Andre driftsomkostninger	-79.894	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.605</b>	<b>164</b>
Andre finansielle indtægter	11.376	11
Øvrige finansielle omkostninger	-8.247	-27
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>26.734</b>	<b>148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.734	148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.734</b>	<b>148</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.956	105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.956</u>	<u>105</u>
4 Deposita	25.169	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.169</u>	<u>25</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>216.125</u></b>	<b><u>130</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	797
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>797</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.029.636	1.730
Andre tilgodehavender	117.291	1
Periodeafgrænsningsposter	79.748	84
Tilgodehavender i alt	<u>2.226.675</u>	<u>1.815</u>
Likvide beholdninger	681.178	3.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.957.853</u></b>	<b><u>5.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.173.978</u></b>	<b><u>6.035</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	424.729	398
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>824.729</b>	<b>798</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.987	2.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	980.062	2.089
Anden gæld	358.200	871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.349.249	5.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.349.249</b>	<b>5.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.173.978</b>	<b>6.035</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	397.995	797.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.734	26.734
	<b>400.000</b>	<b>424.729</b>	<b>824.729</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2022	138.178	56.383
Tilgang	177.500	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>315.678</b>	<b>56.383</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	56.486	33.491
Årets afskrivninger	74.236	16.892
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>130.722</b>	<b>50.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>184.956</b>	<b>6.000</b>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	25.169	2
Tilgang i årets løb	0	23
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>25.169</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>25.169</b>	<b>25</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		609
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>609</b>


